
 

 

 

 

Energetický Holding Malina a.s. 

Krakovská 583/9, Praha 1, 110 00  

IČ: 109 31 201 
OR MS Praha, odd. B, vložka 26399 

www.malinagroup.cz 

 

Sdělení č. 02 / 2. červen 23 

Energetický Holding Malina dokončí 1 500 rozpracovaných 

zakázek 

 

Společnost Energetický holding Malina a.s. (dále jen EH Malina) jmenovala dne 

1. června 2023 do funkce jediného člena představenstva pana Mariana Kláska. Marian 

Klásek převzal zodpovědnost za řízení firmy a za její reorganizaci. O základním 

směřování a přijatých principech dalšího fungování společnosti informoval na zasedání 

prozatímního věřitelského výboru, který se konal rovněž 1. června 2023, a kterého se 

účastnili i další členové krizového týmu EH Malina. 

EH Malina dokončí všechny rozdělané zakázky, má na to dostatek kapacit 

i zdrojů. Jedná se zhruba o 1 500 instalací v různém stupni rozpracovanosti, které 

budou dokončovány v počtu 200 až 300 měsíčně. „Dokončit však lze pouze takové 

zakázky, kde nebylo platně odstoupeno od smlouvy,“ upozorňuje Klásek. Ti, kdo 

v minulosti odstoupili od smlouvy, a přesto by chtěli zakázku dokončit, mohou na 

e-mailové adrese odstoupeni@malinagroup.cz požádat o ověření, zda je možné jejich 

zakázku dokončit. Je totiž možné, že odstoupení nebylo platné a smluvní vztah stále 

trvá. 

Jaký bude další postup u zakázek, kde klienti zaplatili zálohu, ale nebyly 

zahájené žádné práce, je nutné prověřit. Podle Kláska spadá do této skupiny 2 300 

klientů. „Těmto zákazníkům sdělíme další postup do konce června 2023“ dodává 

Klásek.  

 

 

 

Kontakt pro média 

Roman Hrůza   

PR manažer 

tel.: +420 777 657 511 

e-mail: roman.hruza@malinagroup.cz  

 

 

mailto:odstoupeni@malinagroup.cz
mailto:roman.hruza@malinagroup.cz

